



## PROPOSTA DE PREÇO

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE CAMISAS PERSONALIZADAS GOLA REDONDA, 100% SUBLIMADAS, EM TECIDO MALHA PP, PARA ATENDER A OS DIVERSOS PROJETOS E CAMPANHAS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E UNIFORMES (EPI'S) DESTINADOS ÀS MERENDEIRAS E COZINHEIRAS LOTADAS NAS ESCOLAS, CEI'S DO MUNICÍPIO DE ITAIPUOCA. conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

### LOTE 1

#### Lote 3 Blusas

Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	V.nit	V.total
1	CAMISAS PERSONALIZAD AS GOLA TECIDO: MALHA PP, 100% SUBLIMADAS. A ARTE A SER DESENVOLVIDA EOS TAMANHOS SERÁ CONFORME AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO	UND	5.000,00	PROPRIA	R\$ 30,00	R\$ 150.000,00

Valor total: 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

### Lote 2

Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	V.nit	V.total
2	TOUCA CAPILAR NÃO DESCARTAVEL TECIDO BRIM OU SIMILAR TIPO COZINHEIRO COM ABA EM TERGAL. USAR LOGO MARCA DA PREFEITURA DE ITAIPUOCA EM BORDADO NA ABA, COM ELÁSTICO NA PARTE DE TRAS TAMANHO ÚNICO. COR BRANCA	UND	250	PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
3	AVENTAL DE TECIDO NÃO INFLAMÁVEL, RESISTENTE PARA USO EM COZINHA, COSTURAS E ALÇAS REFORÇADAS. COR BRANCA, FORRADO. USAR A LOGO MARCA DA PREFEITURA E SETOR DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. TAMANHO ÚNICO	UND	500	PROPRIA	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
4	CAMISETA BRANCA EM POLIVISCOSE COM A LOGO MARCA M A DAM PREFEITURA E SETOR — DA ALIMENTAÇÃO TAMANHOS A SEREM DEFENIDOS CONFORME NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO	UND	250	PROPRIA	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
5	CALÇA EM TECIDO DE BRIM TAMANHOS VARIADOS, COR BRANCA NÃO TRANSPARENTE, COM COSTURAS REFORÇADAS.	UND	250	PROPRIA	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00
6	SAPATO ANTDERRAPANT EDE COR CLARA, TAMANHOS DIFERENCIADOS	UND	250	CARTOM	R\$ 80,00	R\$ 20.000,00

Valor total: 65.00,00 (sessenta e cinco mil reais)

valor total: 215.000 (duzentos e quinze mil reais)

GLEYDSON SOUSA  
CASTRO:23555242  
000147

Assinado de forma digital por GLEYDSON SOUSA  
CASTRO:23555242000147  
Dados: 2023.08.30  
08:30:52 -03'00'

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA  
PREGÃO ELETRONICO N º 23.06.09PE  
DATA ABERTURA 30 de AGOSTO 2023 Hora 10:00min



Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Preponente Gleydson Sousa castro

CNPJ: 23.555.242/0001-47

Inscrição Estadual: 064730379

Endereço: jose do patrocínio Nª483, Bairro: Boa vista, CEP: 62.580.360, Cidade: Itapipoca

Estado: ceara

Telefone: 88 99713 4543

E-mail: gleydson.sousa@hotmail.com

Banco: Brasil / Agência: 03743 conta 54.133-8

Conta Corrente: corrente

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 dias)

PREVISÃO DE ENTREGA:(conforme termo de referência, edital)

ITAPIPOCA 30 de AGOSTO 2023

GLEYDSON SOUSA

CASTRO:23555242000147

Assinado de forma digital por  
GLEYDSON SOUSA

CASTRO:23555242000147

Dados: 2023.08.30 08:31:02 -03'00'

(Gleydson Sousa castro)

**PROPRIETARIO**

**CPF 04397751323**